



Takács Csaba Kémia Emlékverseny – Eredménytáblázat

2014/2015-ös tanév, IX. osztály, II. forduló

	S.

sz
	Név
	Helység /iskola
	Tanár
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	II.ford
	I.ford
	Össz.

	
	
	
	
	7,50
	10,50
	5,75
	4,00
	6,25
	7,00
	9,00
	50,00
	50,00
	100,0

	1. 
	Gál Andrea Katalin
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	6,70
	9,50
	5,00
	3,60
	6,00
	4,75
	9,00
	44,55
	47,65
	92,20

	2. 
	Székely Tibor
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	7,50
	9,40
	5,00
	4,00
	4,50
	5,75
	8,80
	44,95
	46,90
	91,85

	3. 
	Erőss Anna
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	7,10
	8,80
	4,50
	4,00
	3,00
	3,75
	8,90
	40,05
	47,50
	87,55

	4. 
	Finta Klára Enikő
	Kolozsvár / János Zs. Unit. Koll.
	Péter Rozália
	4,50
	8,60
	5,55
	4,00
	3,25
	4,75
	8,55
	39,20
	46,45
	85,65

	5. 
	Rodé Elvira
	Csíkszereda / Kájoni J. Szakközép.
	Negru Réka
	7,40
	8,75
	1,50
	4,00
	5,95
	3,25
	7,95
	38,80
	40,00
	78,80

	6. 
	Belley Luca
	Mo. Érd / Vörösmarty M. Gim.
	Tiringerné Bencsik Margit
	4,50
	6,80
	4,75
	4,00
	4,00
	5,00
	9,00
	38,05
	37,65
	75,70

	7. 
	Zsigmond Regina
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	6,40
	8,00
	4,00
	3,20
	3,00
	4,00
	8,45
	37,05
	38,30
	75,35

	8. 
	Marin Vivienne-Lilla
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	6,50
	5,50
	4,25
	4,00
	5,75
	3,50
	7,90
	37,40
	37,10
	74,50

	9. 
	András Noémi
	Kolozsvár / János Zs. Unit. Koll.
	Péter Rozália
	5,30
	5,65
	3,75
	3,60
	5,45
	3,25
	9,00
	36,00
	36,70
	72,70

	10. 
	Măgdălina Ovidiu-Cristian
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	3,65
	5,00
	3,50
	4,00
	2,75
	--
	8,90
	27,80
	42,75
	70,55

	11. 
	András Tímea
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	4,90
	4,15
	3,80
	3,60
	2,75
	--
	8,20
	27,40
	40,65
	68,05

	12. 
	Bodor Anita
	Gyimesfelsőlok / Árpádházi Szt.E.Róm.Kat.Líc. 
	Bálint Anna-Mária
	7,00
	6,80
	--
	4,00
	--
	--
	8,60
	26,40
	37,80
	64,20

	13. 
	Szilágyi Helga
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	6,20
	6,10
	5,25
	4,00
	0,75
	2,25
	8,60
	33,15
	30,55
	63,70

	14. 
	Horváth Szilárd
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	6,05
	5,95
	3,50
	3,50
	2,75
	--
	1,40
	23,15
	37,30
	60,45

	15. 
	Széll Orsolya
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	6,30
	7,80
	4,50
	3,20
	--
	3,00
	--
	24,80
	34,45
	59,25

	16. 
	Rémán Erzsébet Beáta
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	5,60
	7,40
	3,50
	4,00
	--
	2,00
	8,10
	30,60
	25,40
	56,00

	17. 
	Sebestyén Tímea
	Kézdivásárhely / Bod Péter Tanítók.
	Csatlós Margit
	5,55
	5,55
	0,25
	4,00
	--
	1,00
	8,60
	24,95
	30,25
	55,20

	18. 
	Czári-Holló Arnold
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	0,60
	5,65
	3,25
	2,80
	2,75
	--
	8,80
	23,85
	27,90
	51,75

	19. 
	Szabó Andrea-Ildikó
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	3,10
	4,95
	4,50
	4,00
	--
	2,00
	8,80
	27,35
	23,40
	50,75

	20. 
	Benkő Zoltán
	Sepsiszentgyörgy / Székely Mikó Koll.
	Újfalvi Irma
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	46,40
	46,40

	21. 
	Kádár Zsombor-Márk
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	--
	4,05
	--
	3,20
	--
	--
	5,85
	13,10
	31,60
	44,70

	22. 
	Ferencz Antal
	Csíkszereda / Kájoni J. Szakközép.
	Negru Réka
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	39,00
	39,00

	23. 
	Gáll Péter
	Kolozsvár / Református Kollégium
	László Margit
	3,75
	3,45
	--
	4,00
	--
	--
	--
	11,20
	14,65
	25,85

	24. 
	Csiszér Erik
	Csíkszereda / Segítő M. Róm.Kat. Líc
	Szén Laura
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	25,15
	25,15

	25. 
	Klára kamilla
	Kézdivásárhely / Bod Péter Tanítók.
	Csatlós Margit
	4,70
	7,70
	3,25
	4,00
	--
	0,75
	0,30
	20,70
	---
	20,70

	26. 
	Finta Attila
	Csíkszereda / Kájoni J. Szakközép.
	Negru Réka
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	14,55
	14,55



